ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и архивных копий»

   Начальнику архивного отдела
   администрации муниципального
   образования Темрюкский район

___________________________
от _________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу выдать справку о заработной плате, подтверждении стажа работы

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

за  ____________________________ годы

Дата _______________                                                    ______________

                                                                                                                                                                                                                        подпись
Начальник архивного отдела

      Т.А. Кванте
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
      к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и архивных копий»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
   Начальнику архивного отдела
   администрации муниципального
   образования Темрюкский район

   Т.А. Кванте

                                                                                   Смирнова Николая Ивановича,

                                                                                   проживающего по адресу:
                                                                                   г. Темрюк, ул. Труда, д. 120

                                                                                   тел. 4-00-00

Заявление

Прошу выдать справку о заработной плате, подтверждении стажа работы

в ООО «Строитель ПМК-6» в качестве каменщика в бригаде № 2 за  1985-1989 годы.
Дата _______________                     ______________                         Н.И. Смирнов
                                                                                                                                                     Подпись
Начальник архивного отдела                                                                   Т.А. Кванте
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и  архивных копий»
        Начальнику архивного отдела
  администрации муниципального
         образования Темрюкский район

	от
	   ,

	Ф.И.О. полностью

	проживающего по адресу:

	Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу выдать копию _________________________________________________

                                                                                                                                (указать название документа и орган, выдавший его)

_______________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​
от «____»____________________ года, №   __________________________________

о  _____________________________________________________________________

   (кратко изложить, о чём распорядительный документ, указать на чьё имя выдавался и по какому адресу)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _________________ 20___ г.                                Подпись ____________________

Начальник архивного отдела

                Т.А. Кванте
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
     к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и архивных копий»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
           Начальнику архивного отдела
  администрации муниципального
         образования Темрюкский район
        Т.А. Кванте

        Смирнова Николая Ивановича,

        проживающего по адресу:

        г. Темрюк, ул. Труда, д. 120
         тел. 4-00-00
ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу выдать копию постановления главы администрации города Темрюка от 22 мая 1993 года № 722 о предоставлении земельного участка на мое имя по адресу: г. Темрюк, ул. Труда, 120.
Дата _________________ 20___ г.                                Подпись ____________________
Начальник архивного отдела

      Т.А. Кванте
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
      к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и  архивных копий»
А Р Х И В Н А Я  С П Р А В К А
В документах фонда   Рыбколхоза «Голубицкий»________________________
Имеются сведения, что  Савченко Анатолий Андреевич __________________

Работал (а) в качестве   рыбака_______________________________________

Его (ее) заработная плата за указанный период составила:

	   1999 г.
	 2000 г.
	2001г.
	2002 г.
	 2003 г.
	 20___ г.

	январь
	90-00
	522-77
	з/п нет
	1367-55
	1417-50

	февраль
	з/п нет
	з/п нет
	з/п нет
	2214-00
	7634-62

	март
	з/п нет
	з/п нет
	936-00
	1067-28
	2835-00

	апрель
	225-00
	1560-00
	936-00
	1493-00
	10-50

	май
	535-00
	з/п нет
	936-00
	1808-68
	5676-00

	июнь
	з/п нет
	1560-00
	936-00
	3981-80
	2955-94

	июль
	з/п нет
	з/п нет
	з/п нет
	2283-40
	2743-83

	август
	з/п нет
	з/п нет
	1030-00
	1690-00
	4298-17

	сентябрь
	760-00
	1477-75
	1030-00
	1690-00
	3364-00

	октябрь
	760-00
	2340-00
	1030-00
	1690-00

	ноябрь
	985-00
	1170-00
	1030-00
	1690-00

	декабрь
	1570-00
	1296-00
	1030-00
	3380-00

Основание: ф. № 16, оп. 1-л, д.100,  л. 18-26, д.110, л.15-26, д.123, л. 2-13, д.141, л.2-12, д.156, л.117-127.

Начальник  архивного отдела

 Подпись
Исполнитель                                                                                                    Подпись
Тел.
Начальник архивного отдела

      Т.А. Кванте
ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
     к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и архивных копий»
АРХИВНАЯ ВЫПИСКА

В архивных документах фонда администрации Вышестеблиевкого сельского поселения значится постановление главы  Вышестеблиевской  сельской администрации от 16 марта 1993 г. № 47: «О закреплении  земельных приусадебных участков граждан в частную собственность и выдаче свидетельств на право собственности на землю»:

«В соответствии с Постановлением главы администрации Краснодарского края от 17.01.1991 г. № 32 «О неотложных мерах по осуществлению земельной реформы в крае» и постановления главы администрации Темрюкского района от 19.03.1992 г. «О закреплении приусадебных земельных участков в собственность граждан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить бесплатно  в собственность приусадебные  участки следующим гражданам, проживающим на территории Совета:

16. Артёменко Виталий Дмитриевич,  ул. Верхняя, 113,  0,29.
Глава Вышестеблиевской

сельской администрации                                       подпись             М.В. Максимов»

Основание: ф.41, оп.1, д. 6, л.52

Начальник архивного отдела

 Подпись
Исполнитель                                                                                                   Подпись

Тел.

Начальник архивного отдела

      Т.А. Кванте
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
    к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок и архивных копий»
Блок-схема последовательности действий при предоставлении

муниципальной
 услуги

	Прием

документов

	Рассмотрение

заявления

	Наличие оснований

для отказа

	Да

	Нет

	Отказ в
предоставлении

муниципальной

услуги

	Анализ тематики

поступившего
запроса

	Уведомление об отказе

в предоставлении
муниципальной

услуги

	Поиск архивных

документов

	Оформление архивных
справок, архивных выписок и
архивных копий

	Направление ответа
заявителю

Начальник архивного отдела

      Т.А. Кванте